

מגיעים לדרום אדום? מקומות שווה לכם לאכול בהם

מגפת הקורונה גרמה לעסקי מזון רבים לסגור את שעריהם או לפעול במתכונת מאוד מצומצמת. עכשיו יש הזדמנות כפולה לביילוי, לנסוע דרומה עם כל המשפחה, לראות את פריחת הכלניות בדרום לקחת T.A על הדרך או לשבת במסעדה מקומית ולתמוך בעסקים הקטנים. אז אם חשקה נפשכם בסושי טוב, המבורגר או קינוח מושחת ומפנק - זה המקום לעזור בו בדרך.



צילום לבנת גינזבורג

לסגור פינה עם ד"ר שניצל

ד"ר שניצל נותן לכם את המרשם המושלם למצב רוח טוב ולאוכל מנחם. את ד"ר שניצל הקים צעיר משדרות שרצו לתת מענה מהיר עם מחיר אטרקטיבי לקהל הלקוחות. התפריט שלהם מציע "שניצ קריספי" עם תיבולים מיוחדים וכמוסון תוספות מעניינות במחירים אטרקטיביים לכל המשפחה.

לשמח את הלב עם ג'ט לק

סניף ג'ט לק במול 7 בשדרות מציע תפריט מושחת ומפנק. בין המנות הפופולאריות לכל המשפחה ניתן

למצוא את מארו השמחות במגוון גדלים. המארו כולל פנקייק, וואפל בלגי, סופלה, כנאפה, גלידה ומגוון רחב של רטבים. אז דמיינו לכם - לפרוס שמיכת פיקניק, ליד הכלניות וליהנות ממארו שמחות מפנק או לשבת ולסעוד במקום. במרכז Mall7 יש גם סניפים של פיצה האט, רשת בורגרים וקפה גרג - כולם מנוהלים על ידי זכיינים תושבי שדרות והסביבה.

סושי מוטו במול 7

מטבח אסייתי עם סושי המוכר כבר בכל הארץ בגלל הטרייות והיצירתיות



יקב גלאי

אסף גלאי ניר עקיבא 0542166321 יקב בוטיק משפחתי המייצר יינות איכות זוכי מדליות ופרסים בתחרויות יין בארץ ובח"ל. אירוח חוויתי של גבינות ויין ביקב הצמוד לכרם במשק.



מלכת הפיקניק ממושב בטחה

טוהר שרעבי, מלכת הארגזים והסלסלאות - יוצרת והאופה של 'פינוק בסל' יוצרת ארגזי מתנות ופיקניק שעושים טוב על הלב. בואו בחיוך להתפנק ממגוון של תפריטים מיוחדים.

ארוחות בוקר מפנקות, לחמים, שקשוקה, קינוחים מיוחדים, סלטים כיפיים וצבעוניים. הכל עם ניחוח דרומי ובשיתוף פעולה עם העסקים הקטנים אצלנו בעוטף. מושב בטחה 0547517548

פיצה הביתה - פוד טראק

הרעיון נולד עם הבצק המושלם שאשתי הכינה ליום ההולדת, ומשם התפתח להגשמה של חלום. פוד טראק פיצה נפוליטנית בטאבו



עבודת יד.

אריאל שרעבי תלמי יוסף 0542121151

המטבח של נירה

נירה דאבוש בעל קייטרינג בכפר מימון מכינה במיוחד לדרום אדום סלי פיקניק זוגיים ומשפחתיים מפנקים ומלאים בכל טוב. 0524078585

גאולה בר

פוד טראק המתמחה בקפה משובח ואוכל טרי בסגנון כפרי במהלך השבוע גאולה יוצאת לאירועים בכל הארץ ובימי שישי אנחנו מארחים לקוחות מכל הארץ במשק המשפחתי בין הכרמים הפסטורלים במושב תקומה בנגב המערבי. ניתן למצוא אצלנו פינות ישיבה מוצלות, דשא ירוק והרבה אווירה טובה. חוויה ליחידים, זוגות או לכל המשפחה. 0542240862 א-ה 17-09 ביער שוקדה יום שישי 14-08 במושב תקומה

ברבורסה

בית לאירועי בוטיק מיוחד וצבעוני. בכל שישי בזמן דרום אדום קבלת שבת באווירה ברזילאית. קיבוץ ברור חיל 052-7901358 בתאום מראש

הג'חנן של אירית

ג'חנן אותנטי עשוי בעבודת יד עם המון אהבה. כדאי להזמין מראש פתוח בשישי שבת עד אחרון הג'חנונים. מושב יכני 0528088511

אור שוקרון oryosss

אוריוס הינו בית קפה בוטיקי בקיבוץ ארז המציע מגוון מאפים טריים וקינוחים בכל שישי ושבת, בנוסף גם מאפים מלוחים, קפה וכו. קיבוץ ארז 0508558528 פתוח שישי שבת



הילה לאמה

קונדיטוריה יוצרת

קינוחי בוטיק ומגוון מתוקים משובחים. ימי שישי בחצר הבית ובכל יום בתיאום והזמנה מראש. קיבוץ דורות 0502023974



ממולאים מהעולם | משפחה מארחת עולם בצלחת

כל צלחת היא טיול בעולם! קצת מזרח קצת מערב, מעט טיול מפנק וקצת טיול אתגרי, מערבולת של טעמים והצצה לעולמות ותרבויות. אירוח ביתי חוויתי לקבוצות בלבד ובתיאום מראש. ענבר: 0546366969

